OFERTAS (7)
Titulo de la oferta

OFERTA GLL-CORAASAN-DAF-CM-20
22-01459:

RIF INVESTMENT GROUP - CORAAS
AN-DAF-CM-2022-0149:

Cajas telescopicas®

CORAASAM-DAF-CM-2022-0149 Adqu
isicion Cajas Telescopicasd

Adguisicion Cajas Telescopicas coraas
ar

Cajas Telescopicass

CORAASAN-DAF-CM-2022-0140:

Proveedor

Garcia y Llerandi, SAS

RIF Investment Group, SRL

Benesta, SREL
ST Croix, SEL

Cajufa, SRL

Comercial Viba, EIRL

Importadora Perdomo & As
ociados, SRL

Fecha de entrega

181872022 08:57

171872022 10:17

171872022 10016
15/872022 12:11

11/8/2022 1538

111872022 11:42
111872022 10:32

Valor global

915,793

1.109,388.3

1,039,999.34
912,730

1,204,999.95

720,980
1.221,064



